
                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Ημερομηνία: 11/08/2016
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                                                             Αριθμ. Πρωτ.:  --837--
Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. - ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ                                                       
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ   19  ΗΣ

ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
             Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων των άρθρων 103 (σύσταση συγχώνευση
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου), 67 (σύγκληση του δημοτικού συμβουλίου) του Ν. 3852/2010 και
του άρθρου 234 (Λειτουργία του διοικητικού συμβουλίου και εποπτεία) του Ν. 3463/2006, δημοσιεύουμε
πίνακα  των  θεμάτων,  τα  οποία  συζητήθηκαν  κατά  την  19η  τακτική συνεδρίαση  του  Διοικητικού
Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  «ΚΑΠΗ – ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» για το έτος 2016, η οποία πραγματοποιήθηκε  στις 18 του μήνα Ιουλίου του έτους 2016
ημέρα Δευτέρα και ώρα 18:00 μ.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Τανάγρας, με την υπ’ αριθμ.
723/4-07-2016 πρόσκληση, παρευρέθηκαν τα μέλη του Δ.Σ. (1) ο κος Γκίνης Ιωάννης (Πρόεδρος), (2) ο
κος Χαρίσης Ξενοφών (Αντιπρόεδρος), (3)η κα  Καμπιώτου – Λιάπη Γεωργία (4) ο κος Κουρουτός
Μιχαήλ,  (5)  ο  κος Δριχούτης  Διομήδης,  (6)  ο  κος Αικατερίνης  Αθανάσιος,  (7)  ο  κος  Αναστασίου
Κωνσταντίνος (8) ο κος  Πέτρου Χρήστος, (9)η κα Καββά Βασιλική,  (10) η κα Καλύβα Παναγιώτα, &
(11)η κα Καμπίτη Μαρία.
Απόντες:  Ουδείς.
Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα παρακάτω θέματα και λήφθηκαν οι αντίστοιχες αποφάσεις 
(από την υπ’ αριθμ. 92/2016 έως και την υπ’ αριθμ. 101/2016, όπως αναφέρεται παρακάτω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ
Αριθ. Απόφ.
92/2016

1ο.-ΘΕΜΑ
ΕΚΤΟΣ  Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
του  Κανονισμού λειτουργίας των  ΚΑΠΗ
του  Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  αποφάσισε & εισηγείται
στο  Δημοτικό  Συμβούλιο  την  έγκριση  του
Κανονισμού  λειτουργίας  των  ΚΑΠΗ  του
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Τανάγρας.

Αριθ. Απόφ.
93/2016

1ο.-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  4.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6612  με  τίτλο  «Προμήθεια
γραφικής  ύλης  και  λοιπά  υλικά
γραφείων»  για  την  κάλυψη  των
αναγκών  των  δομών  του   Ν.Π.Δ.Δ.
Δήμου Τανάγρας».

Α  ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει  την δαπάνη και
ψηφίζει  πίστωση ποσού 3.898,77 € σε βάρος
του  ΚΑ  02.15.6612 για  την  προμήθεια
γραφικής  ύλης  &  υλικών  γραφείων  για  τις
ανάγκες  των  δομών  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας.

Αριθ. Απόφ.
94/2016

2ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί λήψης απόφασης για την έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης
ποσού  4.000,00€  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.7133 με  τίτλο  «Έπιπλα  Σκεύη»
για  την  προμήθεια  επίπλων  για  την
κάλυψη  των  αναγκών  του  ΚΑΠΗ
Σχηματαρίου  του   Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ  αναβάλλει την συζήτηση
του θέματος για επόμενη συνεδρίαση

1



Αριθ. Απόφ.
95/2016

3ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  λήψης απόφασης  για  την  έγκριση
δαπάνης  και  την  ψήφιση  πίστωσης,
ποσού  1.273,78 ευρώ σε  βάρος  του
Κ.Α.  02.00.6311 με  τίτλο   (ΦΟΡΟΙ
ΤΟΚΩΝ)   για  πληρωμή  φόρου  από
ετήσια δήλωση φορολογίας εισοδήματος
ετών  2014,  2015  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου
Τανάγρας 

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει δαπάνη και 
ψηφίζει πίστωση ποσού 1.273,78 €, σε βάρος 
του Κ.Α.02.00.6311 με τίτλο: «Φόροι τόκων», 
για την πληρωμή του φόρου εισοδήματος
ετήσιας φορολογικής δήλωσης 2014, 2015 του
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας. 

Αριθ. Απόφ.
96/2016

4ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  διαγραφών  νηπίων  από  τους
Δημοτικούς  παιδικούς  σταθμούς
Σχηματαρίου  -  Οινοφύτων  &  Αγίου
Θωμά από τον μήνα Ιούνιο -Ιούλιο 2016

ΟΜΟΦΩΝΑ  το  Δ/Σ  Εγκρίνει  την  Διαγραφή
των Νηπίων  για τους μήνες Ιούνιο -  Ιούλιο
του  2016,από τους  τρεις  παιδικούς  σταθμούς
του Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου Τανάγρας (σύμφωνα με
τις  εισηγήσεις  των  υπευθύνων  των  παιδικών
σταθμών).

Αριθ. Απόφ.
97/2016

5ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  3.472,00€
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ 24%
σε βάρος του Κ.Α. 02.15.6413 με τίτλο
“Μεταφορές  προσώπων”, για  την
υπηρεσία  μεταφοράς  μελών των
ΚΑΠΗ του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
στις Σπέτσες, ( ημερήσια εκδρομή)

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
62/2016 ΕΑΔ. 
Εγκρίνει  την  πραγματοποίηση  της  ημερήσιας
εκδρομής  στις Σπέτσες.
Εγκρίνει  δαπάνη και  ψηφίζει  πίστωση ποσού
ύψους  3.472,00€,  σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6413 του Ν.Π. οικονομικού έτους 2016.

Αριθ. Απόφ.
98/2016

6ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  1.736,00€
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ 24%
σε βάρος του Κ.Α. 02.15.6413 με τίτλο
“Μεταφορές  προσώπων”, για  την
υπηρεσία  μεταφοράς  μελών των
ΚΑΠΗ του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
σε ημερήσια εκδρομή στην  Επίδαυρο.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
63/2016 ΕΑΔ. 
Εγκρίνει  την  πραγματοποίηση  της  ημερήσιας
εκδρομής  στην Επίδαυρο.
Εγκρίνει  δαπάνη και  ψηφίζει  πίστωση ποσού
ύψους  1.736,00€ σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6413 του Ν.Π. οικονομικού έτους 2016.

Αριθ. Απόφ.
99/2016

7ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  1.000,00€
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ 24%
σε βάρος του Κ.Α. 02.15.6413 με τίτλο
“Μεταφορές  προσώπων”, για  την
υπηρεσία  μεταφοράς  μελών των
ΚΑΠΗ του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
σε κρουαζιέρα στον Αργοσαρωνικό.

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
64/2016 ΕΑΔ. 
Εγκρίνει  την  πραγματοποίηση  της  εκδρομής
σε κρουαζιέρα στον Αργοσαρωνικό .
Εγκρίνει  δαπάνη και  ψηφίζει  πίστωση ποσού
ύψους  1.000,00€ σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6413 του Ν.Π. οικονομικού έτους 2016.

Αριθ. Απόφ.
100/2016

8ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  έγκρισης  δαπάνης  και  ψήφιση
πίστωσης  ποσού  1.116,00€
συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ  σε
βάρος  του  Κ.Α.  02.15.6413  με  τίτλο
“Μεταφορές  προσώπων”, για  την
μεταφορά  μελών των  ΚΑΠΗ  του
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας στην Αίγινα

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ εγκρίνει την αριθμ. 
65/2016 ΕΑΔ. 
Εγκρίνει  την  πραγματοποίηση  της  εκδρομής
στην Αίγινα .
Εγκρίνει  δαπάνη και  ψηφίζει  πίστωση ποσού
ύψους  1.116,00€ σε  βάρος  του  Κ.Α.
02.15.6413 του Ν.Π. οικονομικού έτους 2016.

Αριθ. Απόφ.
101/2016

9ο-ΘΕΜΑ Η/Δ

Περί  λήψης  απόφασης  για  την
Συγκρότηση ειδικής επιτροπής επιλογής
εγγραφών -επανεγγραφών νηπίων έτους
2016-2017

ΟΜΟΦΩΝΑ το Δ/Σ αποφασίζει ότι η επιτροπή
επιλογής νηπίων για το σχ.  έτος 2016- 2017,
που  θα  έχει  την  ευθύνη  αξιολόγησης   των
αιτήσεων εγγραφής και επανεγγραφής νηπίων
να αποτελείται από :

2



1.Τον Πρόεδρο του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας
κο Γκίνη Ιωάννη (Πρόεδρος)
2.Την  Αναπληρώτρια  Διευθύντρια  του
Ν.Π.Δ.Δ.  Δήμου  Τανάγρας  κα  Αλλαγιάννη
Ελένη (Μέλος).
3.  Την  με  την  υπ.  Αριθμ.  46/2016  απόφαση
Προέδρου  προσωρινά   Υπεύθυνη  παιδαγωγό
του  Παιδικού  Σταθμού  Οινοφύτων  κα  Ζωή
Κωστούλα (Μέλος).
4.Την  Υπεύθυνη  παιδαγωγό  του  Παιδικού
Σταθμού  Αγίου  Θωμά  κα  Ευσταθία
Σκλαβενίτη (Μέλος).
5.Την  Υπεύθυνη  παιδαγωγό  του  Παιδικού
Σταθμού Σχηματαρίου κα Καλύβα Παναγιώτα
(Μέλος).

Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

3


	ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
	ετήσιας φορολογικής δήλωσης 2014, 2015 του
	Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας.
	Η ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ


